[image: Graphic1]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	               г. Чита

Об утверждении предельной штатной численности краевых государственных учреждений, координация и регулирование деятельности которых возложены на Государственную ветеринарную службу Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]	В соответствии спунктом 5 Положения о Государственной ветеринарной службе Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 12 июля 2019 года № 290, пунктом 2.2.1 Плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов Забайкальского края (росту доходов, оптимизации расходов и сокращению государственного долга Забайкальского края), утвержденного распоряжением Правительства Забайкальского края от 15 августа 2019 года № 299-р, приказываю:
1. Утвердить предельную штатную численность краевых государственных учреждений, координация и регулирование деятельности которых возложены на Государственную ветеринарную службу Забайкальского края согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что внесение изменений в утвержденную предельную штатную численность производится на основании:
- принятых Правительством Забайкальского края решений,
- предложений профильных отделов Государственной ветеринарной службы Забайкальского края по перераспределению предельной штатной численности в пределах итоговой предельной штатной численности, связанных с изменением государственных заданий.
3. Отделу правовой и кадровой работы довести настоящее распоряжение до руководителей государственных учреждений, координация и регулирование деятельности которых возложены на Государственную ветеринарную службу Забайкальского края.
4. Руководителям краевых учреждений,координация и регулирование деятельности которых возложены на Государственную ветеринарную службу Забайкальского края с 1 января 2020 года, привести штатные расписания в соответствие с настоящим приказом.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель                                                                                             А.А. Лим

                                                                                   Приложение
                                                                               к приказуГосударственной
                                                                                 ветеринарной службы
                                                                                  Забайкальского края

Предельная штатная численность учреждений, координация и регулирование деятельности которых возложены на Государственную ветеринарную службу Забайкальского края

	№ п/п
	Наименование краевого государственного учреждения
	Численность

	1.
	Государственное учреждение «Забайкальская краевая ветеринарная лаборатория»
	78

	2.
	Краевое государственное учреждение «Агинская окружная ветеринарная лаборатория»
	37

	3.
	Государственное бюджетное учреждение«Агинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	61

	4.
	Государственное бюджетное учреждение«Акшинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	32

	5.
	Государственное бюджетное учреждение«Александрово-Заводскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	38

	6.
	Государственное бюджетное учреждение«Балейскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	34

	7.
	Государственное бюджетное учреждение«Борзинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	61

	8.
	Государственное бюджетное учреждение«Газимуро-Заводскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	19

	9.
	Государственное бюджетное учреждение«Дульдургинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	58

	10.
	Государственное бюджетное учреждение«Забайкальскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	26

	11.
	Государственное бюджетное учреждение«Каларскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	7

	12.
	Государственное бюджетное учреждение«Калганскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	51

	13.
	Государственное бюджетное учреждение«Карымскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	25

	14.
	Государственное бюджетное учреждение«Краснокаменскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	56

	15.
	Государственное бюджетное учреждение«Красночикойскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	49

	16.
	Государственное бюджетное учреждение«Кыринскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	52

	17.
	Государственное бюджетное учреждение«Могойтуйскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	78

	18.
	Государственное бюджетное учреждение«Могочинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	14

	19.
	Государственное бюджетное учреждение«Нерчинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	47

	20.
	Государственное бюджетное учреждение«Нерчинско-Заводскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	25

	21.
	Государственное бюджетное учреждение«Оловяннинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	51

	22.
	Государственное бюджетное учреждение«Ононскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	50

	23.
	Государственное бюджетное учреждение«Петровск-Забайкальскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	40

	24.
	Государственное бюджетное учреждение«Приаргунскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	56

	25.
	Государственное бюджетное учреждение «Сретенская станция по борьбе с болезнями животных»
	39

	26.
	Государственное бюджетное учреждение«Тунгиро-Олёкминскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	7

	27.
	Государственное бюджетное учреждение«Тунгокоченскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	12

	28.
	Государственное бюджетное учреждение«Улётовскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	35

	29.
	Государственное бюджетное учреждение«Хилокскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	24

	30.
	Государственное бюджетное учреждение«Чернышевскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	53

	31.
	Государственное бюджетное учреждение«Читинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	39

	32.
	Государственное бюджетное учреждение«Шелопугинскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	30

	33.
	Государственное бюджетное учреждение «Шилкинская станция по борьбе с болезнями животных»
	51

	34.
	Государственное бюджетное учреждение«Читинская городскаястанция по борьбе с болезнями животных»
	35

	Итого
	1370

___________
image1.emf